
Borsa, seduta oscillante 
L'incertezza politica 
deprime Piazza Affari 

m MILANO. Seduta ffragi-
le» per la Borsa, sensibile 
all'incertezza politica. Do-
po un Inizio debole segna-
to dalle prese di posizione 
di mercoledl del Polo con­
tra il Govemo Dini, II mer-
cato si e risvegliato a meta 
seduta a imitazione del 
Btp future, per poi discen-
dere alle 14,30, sulla scia 
delle dichiarazipni degli 
uornini deli'Ulivo sulle dif-
fieolta del momento politi­
co. L'intlice Miblel finale 
ha chiuso a 9.507 punti (-
0,48*). Oli scambi (497 

miliardi contra i 625 di 
mercoledl) tendono ad 
aumentare quando i prez-
zi scendono. A listino, le 
Dalmine, sospese per 
unora all'annuncio della 
pnVatizzazione, hanno 
chiuso a 305 lire 
(+0,10»).Traititoligui-
da, ribassl finali oltre 1'IX 
per Mediobanca (-1,08* a 
10.870), Montedison (-
1,13 a 1.054), Olivetti (-
1,59a 1.235) eTim (-1,62 
a 2.795). In controtenden-
za Calcestruzzi (+ 3,42 a 
5.900). 
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FINAN2AEIMPBESA 

• FERFIN. Si profila uno stitta-
mento di un aiomo, a sabato pros-
simo invece cne a oggi, per il via li­
bera della Consob al prospetto del-
l'Opa sulla Ferfin che Mediobanca 
dovrSi lanciare. fi quanta si appren-
de da fonti vicine all'organismo di 
vigilanza: i commissari e il presi-
dente Enzo Berlanda avrebbero ini-
ziato ieri I'esame della «pratica» ri-
cevuta dagli uffici tecnici e potreb-
bero concluderla tra oggi e, piu 

Srobabilmente, sabato. 
I POBUTAUA. Giulio Adreani e 

stato nominato amministratore de­
legate di Publitalia '80, la conces­
sionary pubblicitaria del gruppo 
Mediaset (Fininvest). Nel dare la 
notizia, la societa ha reso noto che 
Adreani, che ha guidato Publitalia 
come airettore generate nel '95, 6 
stato inoltre cooptato nel consiglio 
di amministrazione della societa. 
Dopo le dimissioni di Marcello Del-
I'Utri, presidente e amministratore 
delegato della societa, quest'ultima 

carica era rimasta vacante. Alio 
stesso tempo il consiglio di ammi­
nistrazione di Publitalia ha costitui-
to una seconda posizione di ammi­
nistratore delegato, con specifiche 
competenze nelle aree di ammini­
strazione e finanza, affidata ad 
Adriano Melai 
• TEKSID. Sono stati firmati gli 
accordi per il trasferimento delle at-
tivita industrial della Peraro For di 
Rovigo alia societa TeKsid For, con-
trollata dalla Teksid spa (gruppo 
Fiat), leader nel campo delfi com-
ponentistica metallurgica per I'in-
dustria autoveicolistica mondiale. 
• SNAM.Le vendite dimetano da 
parte della SNAM (gruppo EN1) nel 
corso del '95 sono ammontate a 53 
miliardi di metri cubi, con un au-
mento del 12% rispetto al '94.1 dati 
sono stati rest noti ieri dalla societa. 
L'incremento della domanda ha in-
teressato tutti i settori di utilizzo del 
gas. Nel settore industrial l'incre­
mento 6 stato del 9%, mentre nel ve­

ra e proprio settore termoelettrico 
la domanda 6 salita del 16,4% e del 
10,3% nel comparto «civile». 
• MONTEPASCHI. Entro il mese 
di gennaio il consiglio di ammini­
strazione del Monte del Paschi spa 
potrebbe designare il successore di 
vincenzo Pennarola alia carica di 
direttore generate. E quanta si ap-
prende da ambienti della banca vi-
cini al consiglio di amministrazione 
che dovrebbe esaminare la questio-
ne I'l 1 gennaio prossimo perchiu-
derla a fine mese. 
• ARQUAT1. II gruppo Arquati en-
Ira in Borsa. L'operazione riguar-
dante 1'azienda parmigiana (leader 
in italia nel settore dei tendaggi e 
delle cornici, 220 miliardi di fattura-
to nel '95, 600 dipendenti, di cui la 
met& impiegati nelle died filiali 
estere) verra completata entro il 
'96. La piazza verra scelta fra Mila-
no e Wall Street, a New Work. La 
confema viene da Franco Arquati, 
presidente del gruppo. 
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•3,61 

019 

000 

T 
TECNOST 

TEKNECOMP 

TEKNECOMPRNC 

TELECO 

TELECOBNC 

TELECOM IT 

TELECOM ITR 

TEBMEACQUI 

TERMEACOUIRNC 

TEXMANTOVA 

TIM 

TIM RNC 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

TRENNO 

TRIPCOVICH 

TBIPCOVICHBNC 

8599 

1019 

767 
5050 

3318 

8851 

8019 

1015 

581,7 

1300 

8883 

1784 

81685 

9888 

6688 

9765 

3046 

SOSP 

SOSP 

4,39 

059 
0,00 

•807 

062 
4,69 

0,16 

0,00 

539 
0,00 

4,81 

4,40 

108 
056 
115 
2,88 

0,43 

-
-

u 
UNICEM 

UNICEMBNC 

UNIPOL 

UNIPOLP 

8628 

4069 

10159 

7094 

445 
018 

4,48 

•1,99 

V 
YETBEBIEITBL 

l/IANMINO 

VIANINILAV 

VITTOBIAASS 

VOLKSYIAGEN 

6000 

610 
8267 

6900 

523000 

0,01 

484 
-353 

0,00 

0,0] 

w 
WESTINGHOUSE 3200 000 

I 
ZIGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

7521 

7960 

3500 

-190 

0,00 

000 

MEWCATORISTRETTO 

TItolo 
AUTOSTBADEMEB 
BASEHPRIV 
BCAPROVNAPOLI 
BORGDSESIA 
SOBGOSESIARIS 
6R0GGIIZAR 

OALZVABESE 
CABBOTBADEPRIV 
CIBIEMME 
CONDOTTEACQ 
FEM 
FERRNOBDMI 
FINANCE ORD 
FRETTE 
IFISPRIV 
ITAIIANAASS 
NEDIFICATR 
N E D K A T R R N C 
NAPOLETANAGAS 
NOVABAICO 

Cti'us 
3785 
700 

3130 
590 
318 
755 
89* 

1130 
41 

165 
SOSP 

1105 
SOSP 

1600 
700 

1S910 
50SP 
SOSP 

2080 
3100 

Var 
000 
000 
032 
0,00 
000 
466 
43* 
0,00 

•2,38 
0,00 

_ 
0(» 

_ 
000 
000 
013 

-
~ 

0,00 
OOD 

POPCOMINDUSTRIA 
POFCREMA 

POPCREIIONA 

POP EMILIA 

POP INTRA 

POP LOCI 

POPLUINOVABESE 

POPNOVABA 

POPSIBACUSA 

POPSONDRIO 

P0PSP0LETO 

POPCOMMINDCV 

POPEMIL99CV 

POP EMILIA CY 

POP INTRA CV 

SIFIRPRIY 

TERMEOIBOGNANCO 
ZEROWATT 

18*50 
73000 

10590 

107500 

12700 

11920 

13410 

6500 

14700 

27100 

SOSP 

1119 

92 

11185 
11* 

1385 

SOSP 

6*00 

087 

069 

-1,03 

OOD 

000 

017 

-1000 

001 

011 

018 

-
0,09 

000 

083 

48? 

0,00 

_ 
000 

FONDI D'lNVESTIMENTO 

UKMUM 

ADRIATIC AMERICF 
ADRIATIC EUROPE F 
ADRIATICFAREAST 
ADRIATIC GLOBALF 
AMERICA 2000 
AMERIGO VESPUCCI 
ABCAAZAMERDLR 
ABCAAZAMERLIBE 
ARCAAZEURECU 
ARCAAZEURLIBE 
ARCAAZFARELIB 
ABCAAZFAREYEN 
ARCAAZIT 
ARCAVENTISETTE 
AUREO GLOBAL 
AUREOMULTIAZIONI 
AUREO PREVIDENZA 
AZIMUT AMERICA 
AZIMUTBORSEINT 
AZIMUT EUROPA 
AZIMUT GLOB CRESC 
AZIMUT PACIFICO 
AZIMUT TREND 
AZIMUT TREND ITA 
BN CAPITAL FONDO 
BNMONDIALFONDO 
BPB RUBENS 
BPBTIZIANO 
CAPITALGESTAZ 
CAPITALGESTINT 
CABITALRAS 
CARIFONDOARIETE 
CARIFONDOATLANTE 
CARIFONDO DELTA 
CABIFONDOPAESEM 
CARIMONTEAZITA 
CARIPLOBL CHIPS 
CENTRALEAMEOLB 
CENTRALEAMELIRE 
CENTRALE CAPITAL 
CENTRALEEASDLR 
CENTRALE E AS LIR 
CENTRALEEORLIR 
CENTRALEEORYEN 
CENTBALEEUBECU 
CENTBALEEUBLIRE 
CENTRALE GTBLCH 
CENTRALE GLOBAL 
CENTRALE ITALIA 
CISALPINO ACTION 
CISALPINOAZ 
CLIAMAZIONIEST 
CUAMAZIONIITA 
COMIT AZIONE 
COMIT PLUS 
COMMODEQUITYF 
CORONA FEB SMALC 
CORONA FEBBEAAZ 
CREDISTREND 
CRISTOFOR COLOMBO 
DUCATOAZ INTERN 
DUCATOA2 ITALIA 
EMERGMKEQUITYF 
EPTAAZIONIITA 
EPTAINTERNATIONAL 
EURQALDEBARAN 
EURO ANDROMEDA 
EURO JUNIOR 
EUROMOBCAPITALF 
EUROMOBRISKF 
EUBOPA8O10 
FERDINMAGELLANO 
FIDEURAM AZIONE 
FINANZAROMAGEST 
FONDERSaAM 
FONDERSELEU 
FONDERSELIND 
FONDERSELOR 
FONDERSELSERV 
FONDICRI ALTO ROT 
FONDICRIINT 
FONDICBISELIT 
FONDINV EUROPA 
FONDINVPAESIEM 
FONDINV SERVIZI 
FONDINVESTTBE 
GALILEO 
GALILEO INT 
GENEBCOMITCAP 
OENERCOMITEUB 
GENERCOMITINT 
GENERCOMITNOR 
GENEBCOMITPACIF 
GEODE 
GEODEPAESIEMERG 
GEODERISOBSENAT 
GEPOCAPITAL 
GESFIMIINNOVAZ 
GESFIMI ITALIA 
QESFIMI PACIFICO 
GESTICREDITAZ 
GESTICREDITBORS 
GESTICREDITEURO 
GESTICRE01TPRIV 
GESTIELLEA 
GESTIELLE AMERICA 
GESTIELLEBI 
GESTIELLE EM MKT 
GESTIELLE EUROPA 
GESTIELLE FEAST 
GESTIELLE I 
GESTIFONDIAZINT 
GESTIFONDIAZIT 
GESTN AMERICA DLR 
GESTN AMERICA LIT 
GESTN EUROPAURE 
GESTN EUROPAMAR 
GESTOFAREASTLIT 
GESTNFAREASTYEN 
GESTN PAESIEMEBG 
GESTNORDAMBIENTE 
GESTNORO BANKING 
GESTNOBDPZAAFF 
GBEEN EQUITY FUND 
GBIFOGLOSAL 
HI-TECH EQUITYF 
IMIEAST 
IMIEUROPE 
IMINDUSTBIA 
IMITALY 
IMIYIEST 
INDUSTBIA HOMAGES 
INGSVI AMERICA 
INGSVIASIA 
INGSVIAZIONAB 
INGSVIEMMAREQ 
INGSVI EUROPA 
INGSVIINDGLOB 
INGSVI INIZIAT 
INGSVI OLANOA 
INTERBAZIONARIO 
INTERN STKMANAG 
INVESTIREAMERICA 
INYESTIREAZ 
INVESTIRE EUROPA 
INVESTIREINT 
INVESTIRE PACIFIC 
ITALYSTKMANAG 
LAGESTAZ INTERN 
LAGESTAZIONIT 
LOMBABDO 
MEDICEOAZ 
MEDICEONV FRONT 
MEDICEOPZ AFFARI 
OASIAZINTtRNAZ 
OASIAZ ITALIA 
OASIFRANCOFOBTE 
OASI HIGH RISK 
OASIITALEQRISK 
OASINEVIYORK 
OASIPARIQI 
OASI TOKYO 
OLTREMABEAZION 
OLTREMARE STOCK 
OBIENTE80O0 
PAOANCINOICEITA 
PERFORMANCE AZ 
PEBFOBMANCEITA 
PERSONALFAZ 
PHABMACHEM 
PHENIXFUNDTOP 
PBIMEMAMEBICA 
PBIMEM EUROPA 
PRIME M PACIFICO 

Ian 
20603 
19338 
13257 
18731 
15886 
10 381 
18.304 
19389 
5959 

11988 
11423 

759941 
17 299 
1779* 
13630 
10036 
17997 
10973 
13035 
10660 
14268 
10997 
18049 
10830 
10048 
18483 
10939 
11117 
1*934 
13806 
16517 
16006 
16790 
20557 
88*5 

11676 
11017 
9.796 

15369 
19886 
7519 

11944 
11645 
77468 
10,002 
20182 
11689 
80128 
10479 
10013 
18396 
10624 
8260 

10658 
10*05 
9688 

10108 
10878 
10017 
81161 
36485 
9918 
9778 
9790 

18354 
15044 
27131 
18141 
19149 
19968 
16775 
10686 
16811 
10690 
19349 
••2651 
8942 

12131 
10731 
1 1 6 t l 
22286 
16497 
16818 
13184 
19485 
16595 
12657 
15800 
13024 
80861 
21615 
24402 
10074 
15497 
10185 
9507 

15141 
11484 
10335 
10O00 
19407 
18687 
11679 
10891 
10206 
10889 
11590 
10277 
10238 
10873 
1*477 
15058 
10360 
12,576 
19756 
11721 
10,739 
146B1 
97665 
10566 
10399 
11019 
9460 

18676 
10036 
10699 
14750 
18305 
14033 
15671 
1948* 
18409 
11591 
9101 

16*3* 
80*0 

16999 
15714 
16541 
13411 
22711 
10177 
21820 
15150 
16379 
14595 
16111 
192! 

16711 
81788 
16665 
1146' 
9099 
6030 

11154 
9276 

10000 
1161* 
10000 
10000 
10000 
10000 
8769 

11014 
81443 
9516 

1507! 
970! 

17116 
17716 
11610 
20410 
82805 
19474 

Prec 
2041? 
19148 
13835 
11569 
15694 
10253 
12JI51 
1916! 

5.9* 
11915 
11413 

75649) 
1714! 
17670 
13491 
9997 

17801 
10817 
12941 
10541 
14111 
10951 
1498* 
1043! 
9943 

15363 
10877 
1103! 
1479* 
13142 
16358 
15860 
168*6 
20361 
8445 

11576 
10967 
6,799 

15330 
19650 
7,383 

11551 
11620 
770,85 
9,988 

19934 
11593 
19994 
10388 
10030 
18871 
10755 
817* 

10656 
10405 
9619 

10082 
10779 
9941 

21689 
3(856 
9724 
9525 
9679 

18267 
14898 
87013 
18673 
19843 
19911 
16557 
105SS 
16675 
10574 
11861 
18411 
8656 

18027 
10606 
11,715 
28050 
16853 
16036 
18825 
19269 
15455 
12750 
15178 
12881 
20735 
21124 
24395 
10006 
15419 
10184 
9169 

14999 
11378 
10241 
9938 

19106 
12570 
17511 
10181 
10128 
10820 
11835 
10.264 
10817 
10863 
1*188 
14938 
10259 
12586 
19596 
11593 
10504 
14608 

968116-
10219 
10284 
10910 
987! 

12557 
9986 

11335 
14 723 
11061 
139*3 
15512 
19315 
12320 
13460 
9081 

16854 
7785 

18764 
15609 
16351 
13317 
- 490 
10153 
81701 
14 991 
16176 
14504 
11081 
8863 

18653 
21598 
11666 
11460 
1890 
7950 

11185 
1190 

10000 
11608 
10000 
11000 
a 000 

now 
1651 

1103? 
21350 
9418 

15002 
9601 

17129 
17688 
11708 
80322 
21957 
19175 

PRIMECAPITAL 
PBIMECLUBAZINT 
PBIMECLUBAZITA 
PBIMEEMEBGINGMK 
PRIMEOLOBAL 
PRIMEITALY 
PRIMESPECIAL 
PROFESGESTINT 
PROFESGESTIT 
QUAOBIFOGLIOAZ 
RISP ITALIA AZ 
RISPITALIABI 
R15PITAUACRE 
RCiOAMERICA 
ROIOEUROPA 
ROLOITALY 
BOLOORIENTE 
SPAOLOAZIONI 

1677 
1845 
9980 
4081 
1939 
3987 
1907 
M24 
7271 
4994 
5533 
•5547 
1427 
2543 
1066 
9969 
0899 
1419 

S PAOLO H AMBIENT 20924 
SPAOLOHECONEM 1559 
SPAOLOHFINANCE 2471* 
SPAOLOHINDUSTR 
SPAOLOHINTERN 
SALVADANAIOAZ 
SELECT AMERICA 
SELECT EUROPA 
SELECTPACIFICO 
SOGESFITBL CHIPS 
SOGESFITFIN 
TALLERO 
TRADING 
VENETOBIUE 
VENETOVENTURE 
VENTURE TIME 
ZECCHINO 
ZETASTOCK 
ZETASWISS 

5599 
5659 
4637 
2847 
169* 
1992 
5561 
3091 
9200 
1210 
2590 
3576 
4619 
9323 
1261 
8606 

41366 
10130 
13759 
13671 
11459 
13601 
11955 
19054 
17119 
14948 
15387 
85348 
11308 
18415 
10949 
9833 

10778 
10376 
80765 
10485 
84568 
16489 
18583 
14483 
18630 
18385 
10988 
16419 

"18968 
9130 
9149 

12482 
13530 
14 $65 
9206 

16101 
25537 

MUNCIMI 
ADRIATIC MULTIF -
ARCABB 
ARCATE 
ABMONIA 
AUREO 
AZIMUT 
AZZURRO 
BNMULTIFONDO 
BNSICUBVITA 
CAPITALCREOIT 

5962 
2490 
1700 
5716 
«234 
9707 
1*61 
1716 
755* 
1296 

CAPITALFIT 21844 
CAPITALGESTBIL 28048 
CARIFONDO LIBRA 
CISALPINO BILAN 
COMIT DOMANI 
CREDIS GLOBAL 
EPTACAPITAL 
EUROMOBSTRATF 
FIDEURAM PERFORM 

9988 
1180 
1780 
1577 
8148 
7511 
1669 

FONOATTIVO 12883 
FONDERSEL 45554 
FONDICRI BIL 4 532 
FONDINVESTDUE 83914 
FONDOCENTRALE 2*804 
FONDO GENOVESE 1834 
GENERCOMIT 30388 
GENERCOMITESPANS 9992 
GEPOREINVEST 16359 
GEPOWRLD 
GESFIMI INTERNA! 

4339 
1985 

GESTICBEDITFIN 1S901 
GIALLO 11661 
GRIFOCAPITAL 1177 
IMICAPITAL 34192 
INGSVIPOflTFOUO 23881 
INTERMOBIUABEF 1185 
INVESTIRE BIL 15821 
INYESTIREGLOBAL 14853 
MIDABIL 18614 
MULTIRAS 27487 
NASRACAPITAL ] 20211 
NQRKAPITAL 
NOBBMIX 1 " 1 ' " ' ' 

5,31* 
(8*8 

OCCIDENTS 11846 
ORIENTE 1319 
PHENIXFUND 17626 
PRIMEREND 26777 
PROFESRISPARMIO 1094 
PROFESSIONALE 66883 
QUADRIFOGLIOBIL 1633 
QUADRIFOGLIOINT 10 ™t 
ROLblNTERNATIONAL 
ROLOMIX 

5221 
4869 

SALVADANAIOBIL 19137 
SILVER TIME H7B 
SPIGAD'ORO 16482 
VENETOGAPITAL 13968 
VISCONTEO 88764 

16988 
38324 
18612 
16652 
85096 
19527 
26291 
11685 
17*61 
16816 
81701 
21910 
89796 
18286 
8750 
8635 

15043 
1741S 
10633 
18119 
45240 
14452 
83755 
84698 
10198 
30174 
9966 

16855 
14820 
15638 
16814 
11681 
1904! 
3*025 
83120 
16.898 
15715 
14789 
12535 
87316 
20126 
15.803 
17,51/ 
11154 
10862 
17 746 
28531 
18012 
86586 
1950! 

T065S 
15141 
14163 
19 OW 
10177 
18296 
13665 
88569 

OUUOUKWM 
AORIATICBONDF 80515 
AGRIFUTURA 80966 
ARC A BOND 
ARCABONDDLR 

5023 
1,619 

ARCABONODLRLIR 10397 
ARCA BONO ECU 
ARCABONDECULIR 

5835 
1530 

ARCABONDYEN 666,841 
ARCA BOND YEN LIR 
ABCABT 
ARCA MM 
ARCARR 
ARCOBALENO 
AUREO BONO 
AUREO GESTIOB 

1045 
1106 
7381 
3403 
1488 
2686 
1*21 

AUREO RENDITA 2t301 
AZIMUTFIXEDRATE 
AZIMUT FLOATRATE 
AZIMUT GARAN2IA 
AZIMUT GLOB RED 
AZIMUT BEND INT 
AZIMUT SOLIDAB 
BNCASHFONDO 
BNBENDIFONDO 
BNSOFIBOND 
BPB REMBRANDT 
BPBTIEPOLO 
CAPITALGESTMON 
CAPITALGESTREND 
CARIFONDO ALA 
CARIFONDO BOND 
CARIFONDO CABIGE 
CARIFONDO DLBO 
CARIFONDODLROL 
CABIFONDODMKO 
CARIFONDO DMKOL 
CARIFONDO LIGURIA 
CARIFONDO LIREPIU 
CARIFONDOMAQNAG 
CARIMONTEMONETAR 
CABIPLOSTBONGCU 
CENT CASH DLR 
CENTCASHDMK 
CENTRALE BOND AME 
CENTBALEBONOGER 
CENTRALECASH 
CENTRALECASHCC 
CENTRALE MONEY 
CENTBALEREODITO 
CISALPINO BOND 
CISALPINO CASH 
CISALPINO BEDD 
CLIAMLIOUIDITA 
CUAMOBBLIGEST 
CLIAMOBBLIGITA 
COLUMBUSIBDIB 
COLUMBUS IB LIRE 
COMIT REDDITO 
COOPRENO 
CORONA FERREA 0 1 
CREDIS MONET LIRE 
CREDISOBBINT 
DUCATOMONETARIO 
TJUCATOBED1NTERN 
DUCATO RED ITALIA 
EPTA98 
EPTABOND 
EPTAMONEY 
EUBOANTARES 
EUBOVEGA 
EUROMOBBONDF 
EllROMOBMONETARIO 
EIJROHOBREDDITO 
EUBOMONEY 
FIDEUBAMMONETA 
FIDEURAMSECURITY 

1583 
1287 
1501 
7555 
1474 
3070 
5700 
2516 
0400 
1266 
0455 
3371 
4638 
3892 
8754 
3661 
5,387 
1049 
9,805 
1047 
163! 
8671 
1685 
0894 
00*3 
1317 
0318 
0319 
0261 
1164 
3034 
7940 
3614 
1033 
1539 
5563 
0790 
1556 
0892 
8,581 
02** 
0096 
!813 

&131 
0131 
1001 
OTST 
0919 
5349 
4469 
6436 
TisT 
8315 

20437 
20974 
14994 
6687 

10367 
5,234 

10516 
666,31 
10052 
11109 
17316 
13 404 
18369 
12581 
11386 
21271 
10519 
10828 
16499 
17555 
11467 
10070 
15696 
18616 
10381 
10278 
10453 
13366 
14837 
13890 
12733 
13661 
6,401 

10014 
9191 

10048 
11638 
18671 
1168! 
10894 
10023 
10115 
10311 
10311 
10 868 
11160 
11011 
17 906 
21638 
10991 
11537 
15561 
10789 
11511 
10686 
6581 
am 
10096 
18113 
16989 
10188 
10103 
10999 
109K 
31018 
15911 
8*458 
18428 
14134 
12 m 

5655 15630 
4816 1418! 
6476 
finST 
9501 
8675 

16468 
1212I 
19l5l 
18175 

FONDERSEL CASH 

FONDICRI MONETAR 

GENEBCOMAMDLR 

GENERCOMEULIRE 
QENEBCOMITMON 
GENEBCOMITBEND 
GEPOBOND 
GEPOBEND 

GESFIMIPHEYIDEN 

GE5TICREDITMON 

GESTIFONDIMONETA 

IMIREND 
INOSVIBOND" 
INGSVIEMEBMABiT 
INGSVI EUROCECU 
INGSVI EUROCUR 
INGSVI MONET AB 
INGSVI REDDITO 
INTERB RENDITA 

INVESTIRE MON~ 

ITALMONEY 

MEOICEOREODlfiT 

MONEYTIME ' 
NAGRARENO 
NORDFOOLLDLir" 
NORDFPOLLUt 
NyDFMARcBrJMiT" 

IERI 
NORTHEUWEBOW 
OASI BOND-RISK1 

OASlBtPRliK ~ 
OASICRESCITABir" 
OASIOOU.ABIURE~ 
OASIFSVI2ZERIL~ 
0A5IGESTLIQUID~ 
OASIMAflCHILIHE-

OASIOBBGLOfATf 
OASIOBBINTERNAT 
OMIOBBITALIA " 

PIBS 
OASIYENUBE * 

PA0ANOOBBLI0 * 
PERFORMANCE LIRA 
PERFORMANCE NJOTT 

PERSONAL BOND 
PERSONALOOLMtT 
PERSONALLIBA 
PERSONAL MARC0~ 
PlggbNALFMON 
PHENIXFUND DUT~ 
PITAGORA 
PITAOORAINT 
PRIMARY BONO E C U ~ 

PRIMEBONO 
PRIMECASH 
PRIMECLUBOBINf" 

PRIMEMONETARIO 
PROFESMC^ETAfTiT 
PROFESREDIN1° 

IT 

RISPITALIACOB 
RISPITALIABED ' 
ROLOBONDS 
ROIOGEST 
ROLOMONEY " 
5PAOLOCASH 
SPAOLOHBONDS~ 

scuro 
SELECTRISLIRE 
SFORZESCO ~ 

SOGESFITCONTOVIV 
SOOESFlT DOMANI 

VASCODEGAMA 
VENETOCASH ~ ~ 
VENETOREND~ 

ZETABOND 

13*17 13*11 
1*169 irfw 

17551 17551 

ijESTIHASCOUPON 18667 ~JT684 

88888 2881* 

INTERN BOND MANAG 9962* 99! 

ITALYBONDMANAQ 10866 10869 
LAQESTMONETAITA 108J1 1061 
LAGE5TOBBINT 15388 llWl 
LAGESTOBBLIGIT 2820T18207 
URAOORO 10l3T~loB8 
MARENGO ~ 11185 1118* 
MEDICEOMONETARitT 

"TTSi! 
~ 1 2 5 8 11855 

MONETARROMAGEST 16154 16958 
15918 15916 
14590 14589 
Tl.l i i 11,161 
17544 17*60 
1074J I07JI6 

NORDFMABC0LIT~ 
NORDFONDO 19980 19T9 
NORDFONPOCASH 11116 illOO 
NORTH AMERIC BOND 11050 ~ i T T B 

11355 113L 
~10O0O 10T55CI 

10000' 10000 
10645 10641 
9849 0810 

T55T*W3 
10984 10962 
9sot sm 

OASIMONETiTATlA 18011 18017 
17245 17841 
15156 151IJ0 
18316. 163JI 

" i # " 1 o l 
9567 

OLTREMARE BOND 
OLTBEMAREMONET 1Q412 10430 
OLTREMARE OBET" 111 529 iofSe 
PADANOBOND 11773 1 1 7 1 

~11J63 11464 
11475 11479 
11060 TToT? 

PERFOBMANCEOBB 12366 ~T2347 
10172 '101B 

*"H,057 11,051 
13074 13075 

19256 191243 
1*334 14344 
11311 11317 

714 7,131 
PRIMARY BOND U R T 14364 14827 
PRIME REDDITO ITA~ 106! 

18168 18688 
~12547 i t 539 

20179 80875 
20564 8J560 
10849 10849 
10343 10115 

. . - . 15546 15547 
QUADRIFOGLIOC"BO 11051 9993 
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